

Årsredovisning

för

HM Marine Service AB

Org.nr. 559021-4507

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kurt Hans-Göran Isaksson, Verkställande direktör

2025-06-24

Styrelsen för HM Marine Service AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsultverksamhet inom den marin tekniska branschen samt utför drifts-, underhålls- och reparationsarbeten avseende marina farkoster och fasta marina installationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	664 428	343 548	1 742	109 059	1 750
Resultat efter finansiella poster	387 465	-375 838	-129 571	7 621	-38 388
Soliditet (%)	60,60	11,60	100,00	100,00	99,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mot föregående året, företaget har gjort förändringar i strukturen, och högre efterfrågan har varit på utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	358 918	-375 838	33 080
Balanseras i ny räkning	0	-375 838	375 838	0
Årets resultat	0	0	384 596	384 596
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 920	384 596	417 676

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-16 920
Årets resultat	384 596
Summa	367 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	367 676
Summa	367 676

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		664 428	343 548
Övriga rörelseintäkter		690	470
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		665 118	344 018
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 702	0
Övriga externa kostnader		-196 587	-278 679
Personalkostnader	2	-9 763	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 386	-95 132
Övriga rörelsekostnader		0	-344 260
Summa rörelsekostnader		-276 438	-718 071
Rörelseresultat		388 681	-374 052
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	1 055
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 347	-2 841
Summa finansiella poster		-1 216	-1 786
Resultat efter finansiella poster		387 465	-375 838
Resultat före skatt		387 465	-375 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 869	0
Årets resultat		384 596	-375 838

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 050	190 266
Summa materiella anläggningstillgångar		164 050	190 266
Summa anläggningstillgångar		164 050	190 266
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 282	0
Övriga fordringar		42 984	17 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		295 266	17 980
Kassa och bank			
Kassa och bank		229 932	76 820
Summa kassa och bank		229 932	76 820
Summa omsättningstillgångar		525 198	94 800
SUMMA TILLGÅNGAR		689 249	285 066

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 920	358 918
Årets resultat		384 596	-375 838
Summa fritt eget kapital		367 676	-16 920
Summa eget kapital		417 676	33 080
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		2 869	0
Övriga skulder		253 704	251 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		271 573	251 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		689 249	285 066

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5-7 År
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Bilar	5-7 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Tas ej ut löner i detta bolaget

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 398	365 255
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 170	264 403
Försäljningar/utrangeringar	0	-344 260
Utgående anskaffningsvärden	303 568	285 398
Ingående avskrivningar	-95 132	-53 162
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-44 386	-41 970
Utgående avskrivningar	-139 518	-95 132
Redovisat värde	164 050	190 266

Underskrifter av årsredovisning

Hans Isaksson

2025-06-17

Verkställande direktör

Mattias Jonansson

2025-06-17

Styrelseledamot